
u.
I,MUNICIPALIOAD DE LOTA

ALCALDIA

LOTA, 16 de JUNIO de 2023.-

DECRETO N" 2420 (C).-

Vistos

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraord¡nario" de func¡onario de esta Corporación:

JIMENA MOLINA PEDRERO
JIMENA MOLINA PEDRERO
ALICIA ACEVEDO FIERRO
ALICIA ACEVEDA FIERRO
GUSTAVO NEIRA PERFETÍI
OIEGO HENRIQUEZ RIVERA
KAÍHERINE NICOLE SANCHEZ PAZ
I RI S G O N ZALE Z C ON f RE RAS
ALF O N S O P LAC EN C I A G ALLARDO

15 06 2023
29.05 2023
15.06 2023
15 06 2023
15 06 2023
15 06 2023
16 06 2023
16 06 2023
'15 06 2023

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

b) Titulo lV de la Ley N" 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios lvlunic¡pales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistrac¡ón del Estado.

d) Resolución No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contralor¡a General de la República que fija registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que rndica

e) Resolución N' l8 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre tram¡tación en l¡nea de Decretos y Resoluc¡ones relativos a la
materia de personal que ind¡ca

D Resolución N' 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que lija normas sobre exenc¡ón de trámite de Toma de Razón, de las mater¡as de
personal que se ind¡can;

g) D.F.L. No 1/2006, de Ministerio de lnterior, publ¡cado
en D O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley No '18695.-

Y) en uso de lo dispuesto en el Art. 124 y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Na '18.695, Or9ánica Constituc¡onal de Mun¡cipal¡dades.

DECRETO:

1,- Autoriza Turno Descanso Complementario por

NOMBRE REINCORPORACIONGRAOO

15' Et\4R
15',Ett¡R

PERIODO
OESOE HASTA

16 06 2023 16 06 2023
22062023 22 06 2023
28 06 2423 2A 06 2023
29 06 2023 29 06 2023
22A6 2023 22 06 2023
23062023 23 06 2023
16 06 2023 16 06 2023
16 06 2023 16 06.2023
16 06 2023 16 06.2023
16 06 2023 16 06.2023
19 06 2023 19 06 2023
1 9 06 2023 20 06 .2023

HORARIO
OESDE HASTA
12 30 16 30
08 30 11 30
08:30 11 30
08 30 11 30
14 30 17:30
13 30 16 30
08:30 09:30
15130 16:30
'13:30 16:30
08:30 16:30
14:30 17 30
08:30 17 30

ALICIA ACEVEOO FIERRO
CUSfAVO NEIRA PERFEffI
DIEGO HENRIQUEZ RIVERA
KAIHERINE NICOLE SANCHEZ PAZ
IRIS GONZALEZ CONTRERAS
ALF ON S O P LAC E NC I A G A LLARDO

140 EMR
12" EMR
180 E¡¡R
't6" Et\¡R
130 El\ilR
180 EtllR

ALICIA ACEVEDO FIERRO

CIA MUNICIPAL, NOTIFIQ UES

04
03
03
03
03
03
01

01
03
08
03
18

19 06 2023
22 06.2023
28 06.2023
28 06.2023
23 06 2023
27 06 2023
16 06 2023
19 05.2023
19.06.2023
19 06 2023
2A 06 2023
22.06_2023

ANOI'ESE, PUBLIQUES
OPORl'LNID

AGINA I]E

GUEL ONA OS

E

LAZAR

L
E PERSONAL
ALCALDE

AICR/arnp -
Astñb0cún

Ofrcfia f..nspare¡cla

SECRÉ'IhRIO

MUNICIPAL

AN
JEFE

Trabalo Extraord¡nar¡o, a los Funcionar¡os (a):

JIMENA MOLINA PEORERO
JIIÚENA MOLINA PEORERO

SECRETARIA

14" EIVR

I

I


